
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН И В Д 1  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО У § 1  -  ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА м Щ  РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
&  »__0 4 г Ж. 20 / 6  Г. г. Альметьевск № Э р

О внесении изменений в решение Совета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан от 29 апреля 2016 
года № 62 «О положении о порядке 
предоставления в аренду муниципального 
имущества, находящегося в
собственности Альметьевского
муниципального района Республики 
Татарстан»

В целях совершенствования системы управления и распоряжения
муниципальным имуществом, находящимся в собственности Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан, повышения эффективности его 
использования

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан от 29 апреля 2016 года № 62 «О положении о порядке предоставления в 
аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. раздел III приложения № 2 дополнить пунктом 3.6. следующего содержания: 
«3.6. При досрочном расторжении договора аренды имущества арендатор обязан

внести арендную плату за срок пользования имуществом»;
1.2. раздел 3 приложения № 5 дополнить пунктом 3.2.16. следующего содержания: 
«3.2.16. При досрочном расторжении договора аренды имущества внести

арендную плату за срок пользования имуществом».
2. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.) опубликовать 

настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на «Официальном

Зак. №  1436-200



портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на 
сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно - 
коммунального хозяйства и i ~ 'ТТ1.К. Закиров).

Глава
муниципального района А.Р. Хайруллин


